关于实施2021年度扶持发展壮大村集体经济

项目的公示公告
    为提高农村基层党组织服务功能，增强村级集体经济组织自我发展、自我服务、自我保障能力，促进村级集体经济发展壮大，建立利益联结机制，用好管好项目扶持资金，使其保值增值。按照隆德县人民政府办公室《关于印发隆德县2021年扶持发展壮大村集体经济项目实施方案的通知》精神，切实保障群众知情权、参与权、决策权、监督权，现将2021年扶持发展壮大村集体项目公示公告。
    一、项目建设名称：隆德县2021年扶持发展壮大村集体经济项目
    二、项目建设单位：联财镇、神林乡、凤岭乡、温堡乡、奠安乡、陈靳乡、杨河乡、观庄乡、好水乡、张程乡、山河乡。
三、项目建设地点：联财镇赵楼村、张楼村，神林乡杨野河村，凤岭乡齐兴村、于河村、巩龙村、薛岔村、齐岔村、冯碑村，温堡乡前进村、杨坡村、老庄村、新庄村，奠安乡新街村、旧街村、梁堡村，陈靳乡新兴村、民联村，杨河乡穆沟村、杨河村、串河村、红旗村，观庄乡中梁村、大庄村、红堡村、姚套村，好水乡三星村、永丰村、后海村，张程乡李哈拉村、马儿岔村、张程村，山河乡石碑村、山河村、蔡子川村。
四、项目建设内容：按照村级上报、乡镇审查和县级审定的环节，确定项目村实施方案、目标任务和建设内容（见附表）。

五、项目资金来源：资金注入11个乡镇35个村合作社（其中村经济合作社26个、村股份经济合作社9个）。项目扶持总资金1850万元，其中赵楼、张楼、冯碑等33村注入扶持资金1650万元（50万元/村），凤岭乡齐岔、冯碑等2村注入扶持资金200万元（100万元/村）。

六、项目资金用途：项目资金主要用于圈舍、青贮池、积粪棚、生产用房、草料棚、设施大棚等基础设施建设，购置农业生产机械、加工设备设施、监测设备设施等，购置养殖业饲草、饲料及防疫等生产经营资料，购置养殖畜禽成本投入，生产活动过程中地膜、种子、化肥、机械费、人工费、水电费及其他相关费用。严禁用于与发展壮大村集体经济无关的费用支出。
七、项目建设期限：从2021年2月至2021年12年。
    八、项目公示期限：公示期为10天，2021年2月19月至2020年2月28日。如对该项目有异议，请在公示期内向以下单位提出意见。

    九、投诉监督单位：隆德县党委农办、隆德县农业农村局、  隆德县财政局、隆德县乡村振兴局
    十、投诉联系电话：

 0354-6011385     0954-6011215    0954-6011024
    附件：隆德县2021年扶持发展壮大村集体经济项目公示表

             中共隆德县委农村工作领导小组办公室

                      2021年2月19日